
Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

No. 

5 

8 

2 

7 

6 

1 

名前 

Team C 
Team f 
Team B 
Team E 
Team D 
Team A 

BestLap 

41.359 

42.683 

42.955 

43.622 

43.999 

52.602 

In Lap 

15 
4 

13 
3 

14 
3 

差 

1.324 
1.596 
2.263 
2.640 

11.243 

GAP 

1.324 

0.272 

0.667 

0.377 

8.603 

Laps 

16 
5 

18 
5 

15 
9 

ベストラップタイムの速い順
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貸切　3時間　耐久レース 
ポルシェクラブ　耐久レース 

タイムトライアル 

予選 (15:00 タイム) 開始時間 9:01:37 

festika 0.642 km 
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Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

No. 
7 
8 
2 
5 
6 
1 

名前 
Team E 
Team f 
Team B 
Team C 
Team D 
Team A 

Laps 

163 
163 
163 
153 
151 
143 

Total Time 
2:00:25.387 
2:00:28.605 
2:00:55.807 
2:00:47.535 
2:00:47.350 
2:01:11.422 

差 

3.218 
30.420 

10 Laps 
12 Laps 
20 Laps 

GAP 

3.218 
27.202 

10 Laps 
2 Laps 
8 Laps 

BestLap 

42.030 
42.007 
41.839 
40.943 
43.249 
43.236 

In Lap 

153 
57 

120 
19 
80 
25 

Team 

周回数の多い順

2位との差 

3.218 

平均時速 

52.139 

ベストラップ 

40.943 

ベスト平均時速 

56.449 

ベストラップ保持者： 

5 - Team C 
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